La’Gus

HLADNA PREDJELA
Dimljeni losos s koktelom od raci¢a
Carpaccio od junece pisanice na rukoli
Savici od dalmatinskog prsuta s dinjom i grisinima
Tatarski biftek
Zagorski pladanj ( domac¢a sunka s hrenom, domace kobasice, kosana mast, sir i vrhnje)

Brusketa La Gus (karamelizirani crveni luk, blagi umak od hrena, june¢a pisanica)

JUHE
Krepka juha od teletine s povréem i tjesteninom
Cappuccino juha od tikvica s tucenim slatkim vrhnjem
Goveda s domacom tjesteninom
Zagorska juha
Krem juha od buce/gljiva

TOPLA PREDJELA
Rizoto s raci¢ima i kurkumom
Siroki rezanci sa dagnjama i prsutom
Crni njoki u umaku od brancina s kaparama
Mini kuhani Strukli na kremi od ¢varaka i bucinih kostica

Domaci njoki s piletinom, tikvicama i susenim rajcicama

GLAVNA JELA
Janjeci kare u zacinskom bilju na tamnom umaku, krumpir s przenim lukom
Pacja prsa u umaku od agruma, kremasti rizoto od manga
Lungic¢ u omotacu od slanine na kremi od buce, okruglice od sira
Zapeceni svinjski medaljoni sa sirom, domaci krokreti
Biftek u umaku od tartufate, domaci trganci
Telec¢i kare u umaku od kapara i lucica, popecci od krumpira
Pureci popecak na jeCmotu i umaku od gljiva
Pileci file punjen susenom rajc¢icom i mozzarellom, ragu od povrc¢a

JELA OD RIBA
Gratinirani file smuda s bademima i pjenuscem, Spageti od tikvica
Marinirani file lososa na pjenici od kopra, hrskava palenta s vlascem
Lignje przene, pole krumpir, tartar umak
Lignje na zaru, dalmatinska garnitura
File smuda na zaru (kg)
Pastrva na zaru (kg)

00,00 kn
87,00 kn
75,00 kn

160,00 kn

69,00 kn

45,00 kn

30,00 kn
35,00 kn
30,00 kn
35,00 kn
35,00 kn

70,00 kn
75,00 kn
80,00 kn
40,00 kn
65,00 kn

180,00 kn
135,00 kn
106,00 kn
105,00 kn
175,00 kn
152,00 kn
05,00 kn
85,00 kn

102,00 kn
120,00 kn
00,00 kn
05,00 kn
250,00 kn
180,00 kn



MESNA JELA

Biftek u zelenom papru

Biftek na zaru

Biftek s vrganjima

Ramstek na tirolski

Ramstek na nacin Sefa

Tele¢i medaljoni u umaku od ruzmarina i kapara
Gratinirana punjenja pureca prsa

Pile¢i medaljoni u umaku od prsuta i kadulje

Zapecena pileca prsa

PRILOZI

Domaci njoki
Domaci kroketi
Povrce na zaru
Pekarski krumpir

Pole krumpir / pomfrit

PLATE (za dvije osobe)

Plata ,Varazdinbreg®
(ramstek, svinjski file, pureca rolica punjena Spekom i kiselim krastavcem, raznji¢
pile¢i, slanina u mozzarelli, pole krumpir, povrée na zaru)

Obiteljska rostilj plata
(kotlet, piledi file, pljeskavica, kobasica, pomfrit, duvec riza, luk, ajvar)

Plata od lignji
(lignje przene, lignje na zaru, lignje na pariski, pole krumpir,
dalmatinska garnitura, tartar umak)

VEGETARIJANSKA JELA

Wok s povréem

Pohani sir, tartar umak

Popecci od povréa, tzatziki umak

Jecmena kasa s povréem i dimljeni tofu sa sirom

Sojini medaljoni u panadi od sezama, povrée sa zara

SALATE
Salata La Gus ( puretina, lisnata salata, povrc¢e, przeni bademi, dresing)
Hladno topla salata od ramsteka
Sezonske salate

DESERTI

Kruska u crnom vinu sa sladoledom
Palacinke sa sladoledom

Palacinke s cokoladom i orasima
Zapecene palacinke s borovnicama
Zagorski Strukli

Kolac

160,00 kn
155,00 kn
165,00 kn
103,00 kn
110,00 kn
110,00 kn
80,00 kn
78,00 kn
76,00 kn

28,00 kn
28,00 kn
32,00 kn
30,00 kn
28,00 kn

285,00 kn

210,00 kn

240,00 kn

55,00 kn
50,00 kn
55,00 kn
60,00 kn
65,00 kn

75,00 kn
85,00 kn
28,00 kn

35,00 kn
30,00 kn
30,00 kn
40,00 kn
35,00 kn
28,00 kn



